Veuerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino,  Domino  Johanui,  Dei  gracia  Exonieusi 
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A.T),      Episcopo,  suus  humilis  et  devotus,  Hemicus  de  Stouforde.  Rector  Ecclesie 
de  Lansant,  vestre  Diocesis,  omnem  obedieticiam,reverenciam,et  honurem. — 

Vol.  II.  Mandatum  vestrum  reverendum  recepi,  tenorem  continens  iufrascriptuin, — 
Johannes,  etc.,  Henrico  de  Stouforde,  etc.,  salutem,  etc. — Inter  cetera  que 
dubia  resecaut  et  ambiguitates  elucidant  illud  noviinus  fore  precipuuin,  ut 
in  illis  et  circa  ilia  que  certa  Lege,  Canone,  vel  Statute  nou  deciduntur,  ad 
introductam  moribus  et  ab  antique  observatam  consuetudinem  recurratur. 
Cum,  itaque,  Kcclesias  nostre  Diocesis  earumque  Cimiteria,  actu  sacrilego 

nonnunquain,  sanguinis  aut  seminis  effusione,  violari  contingat,  super  pro- 
curacioue    que     nobis    occasione    Keconciliaciouis   earum    debetur,   iuter 
parochianos   ipsarum    Kcclesiarum,    uunc    hoc,    nunc   illud  nobis  proinde 
deberi  asserencium,    altercaciones   diverse  plurimum    oriuntur  ;  volentes, 

igitur,  oinnem  in  premissis  ambiguitateui  decidi,  ne,  amplius  justo  appe- 
tenteri,    turpi   lucro   perfruamur  ;    ne,    eciam,    parochianorum   hujusmodi 
obstinata  avaricia  adeo  choalescat  (sic)  quod,  per  diininucionem  procuracionis 
solite,    nostra    et    Ecclesie   nostre   jura   subtrahautur  ;    vobis   in    virtute 
Obediencie  firmiter  injungendo  mandamus  quatinus,  scripta  et  racioues 

antiquas  quibus  in  Ofh'cio,  tempore  bone  memorie  Walteri,  Predecessoris 
uostri,  fungebanaini  plenarie  recensentes,  quantum  idem  Predecessor  noster, 
tarn   pro  Recouciliacione  hujusmodi  quam  pro  Altarium  et  Ecclesiarum 
Dedicacioue,  consuevit  percipere,  vos  dilucide   informetis.     Et   quid   per 
informaciouem  hujusmodi  repereritis  nobis  per  Literas   vestras    pateutes, 
sigillo   aliquo   autentico   consignatas,    quantocius   rescribatis. — Datum   in 
Manerio   nostro   de    Chuddeleghe,    xij    die  Decembris,  Anno  Domini  M°. 
CCCrno  xxx°  sexto,  et  Cousecracionis   nostre   decimo. — Cujus  auctoritate 
Mandati   reverendi,    quia   rotulos   raciouum  mearum,  de  tempore  quo  in 
Officio  Domini  mei,  Domini  Walteri,  Predecessoris  ve&tri,  steti,  ad  manus 

f()1:        nou  habeo,  inodum  et  quantitatem  procuracionum  predictarum  pro  Dedi- 
cacionibus  et  lleconciliacionibus  Ecclesiarum  et  Cimiteriorum   earuin,  ac 

De  pro-Dedicacionibus    Altarium,    quatenus    possum    recolere    in    preseuti,    ad 
onibus  memoriam    revocavi ;     vobis    significans    per    Presentes    quod    predictus 
pro  De-D°mmus  nieus  Episcopus  Walterus  pro  procuracione  sua  debita  in  Dedi- 
dicacio-cacionibus  Ecclesiarum  quinque  marcas,  in  Dedicacionibus  Altarium  quad- 
Eecdn-  ra8mta   soudos,   et   in    lleconciliacionibua    Ecclesiarum    et    Cimiteriorum 
ciiiacio-earam5  quandoque  quinque  marcas,  quandoque  quadragiuta  solidos,  sicuti 
ne  Ecc-recolo,  suo  tempore  percipere  consuevit.     Et  sic  Mandatum   vestrum    reve- 

lesia-     reudum quatenus  potuidiligenter  sum  executus.— Datum  apud Chuddeleghe, 

am'      sub  sigillo  meo,  peuultimo  die  Decembris,  Anno  Domini  supradicto.     Et, 
ad  majorem  securitatem,  sigillum  Officialis  Peculiaris  Jurisdiccionis  dicti 

Patris  in  Devonia  hiis  appoui  procuravi. — Datum  ut  supra  proximo  datur. 

^D-Calstock  [Calixstoke,  MS.] ;  SirHugh  de  Wymbourne,  priest,  R.,— 
7.  Licence  of  non-residence  till  Michaelmas,  to  study  (Chudleigh,  12  Jan.). 

Interdicts  ;  Mandatum  contra  celebr antes  in  Locis  interdictts, — 

Johannes,  etc. — Planctus  doloribus  cumulamus,  et  extrema  gaudiorum  uos- 
trorum  luctus  occupant,  dum  filii  nostri,  detestanda  eorum  perversitate 
fungentes,  a  vetitis  abstinere  nesciunt,  set  verius  laxatis  habenis  ad  ea 
prosiliunt  que  sibi  ornni  jure  noscuntur  interdicta,  et  velud  indomiti  in 
Patris  coutemptum  ruere  non  verentur.  Dudum,  Sanctorum  Patrum 
Komauorum  Pontificum  Principumque  Secularium  sanctis  sanccionibus 
iuherentes,  publice  fecimus  iuhiberi  ne  qui  subditorum  uostrorum  intra 
Diocesis  nostre  limites,  Licencia  nostra  speciali  super  hoc  primitus  non 
obtenta,  in  Capellis  Oratoriisve  privatis,  quas  eciam  et  que  tune  temporis 
ex  sciencia  certa  interdiximus,  Divina  Officia  celebrareut,  facientve  quo- 
modolibet  in  eisdem  celebrari.  Verum,  quia  credula  multorum  relacione 
frequenti  didicimus  quamplures  inobediencie  filios,  non  solurn,  ut  aspides 
surde,  aures  suas  voluntarie  obturantes,  hujusmodi  Inhibicionis  nostre 
vocem  in  eflfectu  uon  audiisse,  quin  pocius,  ut  degenercs  et  iufelices  filii, 
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A-l)-  paterna  monita  pcrperain  et  inobedienter  contempsisse ;  propter  quod  tanto 
'  asperius  dolore  coucutimur  quanto  inobedieuciam  hujusmodi  a  Patre 

Vol.  II.  patrum,  Qui  juste  pro  peccatis  irascitur  injustorum,  severiori  debeat  pena 
vindicari,  ne  per  longas  moras  malis  invalescentibus  sero  paretur  medicina  ; 
vobis  districte  precipiendo  mandamus  quatinus  de  temerariis  hujusmodi 
presumptoribus,  et  presertim  de  Capellanis  qui  iu  Locis  predictis  Diviuis 
extunc,  ad  sui  confusionem,  se  inmiscuerunt,  quos  irregularitatis  notam 
proculdubio  constat  incurrisse,  cum  exacta  diligencia  solerter  inquiratis. 
Et  quos  in  hac  parte  deliquisse  vobis  constiterit  evidenter,  eisdem  certum 
peremptorium  termiuum,  de  quo  per  Literas  vestras  primitus  nobis  constet, 
prefigatis,  quo  se  nostro  debeant  conspectui  preseiitare,  penas  condignas  pro 
tantis  excessibus  subituri ;  ut  quos  penalis  impuuitas  audaces  reddidit 
peua  docente  senciant  quantum  deliquerint  uon  parendo  ;  Interdict!  nostri 
prefati  Sentenciam,  quam  sicut  tune  rite  promulgavimus,  ita  et  nunc  eciam 
denuo  in  Capellis  et  Oratoriis  memoratis,  ubicumque  intra  Diocesis  nostre 
limites  constitutis,  tenore  Presencium  promulgamus,  hiis  que  nostra  Pon- 
tificali  auctoritate  fulciuntur  dumtaxat  exceptis,  per  vos,  nichilominus, 
publicantes,  et  facieutes  per  alios  cum  debita  solempnitate  publicari,  diebus 
et  locis  ubilibet  oportunis.  Et  quid  iu  premissis  feceritis  nobis,  citra 
Dominicam  in  Septuagesirna  [16  Feb.],  rescribatis  per  Literas  vestras 
patentes,  habentes  hunc  tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe,  xxmo  die Januarii. 

Illegitimacy ;  Dispensacio  super  defectu  natalium, — 
Walter  de  Carswelle,  clerk,  "  de  presbitcro  genitus  et  soluta  "  (Chudleigh,  24 Jan.). 

Launceston  Priory  ;  Commissio  ad  inquirendum  de  statu  Domus 
Lancestonie  et  JSxcessibus  Prioris  Loci, — 

Juhaunes,  etc.,  dilectis  filiis,  Domino  Ricardo  de  Gomersale,  de  Didesham,  et 
Magistro  Bartholomeo  de  Castro,  Saucti  Ivonis  Ecclesiarum,  nostre  Diocesis, 
Rectoribus,  salutem,  etc. — Discurrente  fama,  quin  verius  infamia,  audi- 
vimus  quod  Adam  [de  Knolle],  qui  Priorem  Lancestouie,  nostre  diocesis 
predicte,  se  pretendit,  diversis  ciiminibus  irretitus,  Regulari  peuitus 
honestate  abjecta,  virtuteque  observancie  Regularis  calcata,  vitani  extra 
Prioratum  predictum  cum  personis  secularibus,  ne  dicamus  suspectia 
mulieribua,  duxit  et  ducit  adeo  enormiter  dissolutam  quod  ipse,  effectus 
incorrigibilis,  bona  predicti  Prioratus  dissipat  totaliter  et  consumit  ;  quin- 
immo,  velud  umbra  iuutilis  terra m  occupat,  et  arbor  tarn  sterilis  quam 
uociva,  eo  quod  hactenus  fructus  protulit  ad  pestem  pocius  quam  ad 
pastum,  et  refeccionis  nichil  aut  modicum,  set  infeccionis  proculdubio 
multum,  asseritur  obtinere.  Propter  que  etalia  que  idem  Prior  committere 
dicitur  enormia,  idem  Prioratus  adeo  in  suis  spiritualibus  et  temporalibua 
est  collapsus  quod  ad  irreparabilem,  prochdolor,  deducitur  lesionem. 
Volentes,  igitur,  ex  injuncta  nobis  Pastoralis  Officii  solicitudine,  premis- 
sorum  quantum  possumus  plenam  investigare  veritatem,  et  utrum  clamor 
qui  frequenter  ad  nos  venit  opere  sit  completus  ;  vobis,  de  quorum  con- 
sciencie  puritate  et  discrecionis  industria  confidimus,  committimus  et 
mandamus  quatinus,  ad  dictum  Prioratum  personaliter  accedentes,  et  Deum 
solum  pre  oculis  obtiuentes,  super  premissis  et  alias  statu  dicti  Prioratus, 
tarn  in  capite  quam  in  membris,  diligencius  inquiratis.  Et  quid  feceritis  in 
premissis  nobis  quantocius  intimetis  Literis  vestris  clausis  et  patentibus, 
habentibus  hunc  tenorem. — Data  in  Palacio  nostro  Exoniensi,  x  die 
Februarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxvjto,  et  Consecracionis  uostre decirno.